
Zápis: Studentský (žákovský) parlament (SP) – 25. 9. 2017 

Přítomni: viz seznam na konci zápisu 

Program: 

1) Organizace schůzek studentského parlamentu 

2) Komunikace s NADAČNÍM FONDEM Gymnázia Kutná Hora 

3) Volba předsedy a místopředsedů 

4) Týden za školou 

5) Diskuse 

Usnesení: 

1) a) Studentům byla vedením školy sdělena představa o komunikaci mezi vedením školy a 

studentským parlamentem 

b) Předseda SP, nebo jím pověřený místopředseda provede zápis ze zasedání a pošle ho 

kompetentní osobě (R. Bartoníček) 

c) Předseda SP pošle nejpozději 1 týden před zasedáním datum a čas konání SP 

d) SP zkontroluje a na dalším zasedání SP prodiskutuje stanovy SP 

e) Vytvoření distribuční skupiny – komunikační kanál (Lukáš Kafka) 

2) Paní Mgr. Jana Štrůblová (předsedkyně Nadačního fondu Gymnázia Kutná Hora) představila 

plány spolupráce a komunikace mezi SP a Nadačním fondem; možnost třídních projektů a 

jejich financování NF 

3) Veřejnou volbou byli zvoleni na místa předsedy SP – Irena Coufalová (24 hlasů), 1. 

místopředseda – Adam Uličný (24 hlasů), 2. místopředseda – Josef Král (10 hlasů); dalšími 

kandidáty byli Lukáš Kafka a Filip Culek 

4) SP dostal úkol podílet se na organizaci Týdne za školou, který se koná poslední týden v měsíci 

červnu 

5) a) Interpelace na pana ředitele ohledně ředitelského volna 

b) Uzavírání toalet v přízemí a v 1. patře před koncem vyučování 

c) Stížnosti na předbíhání ve frontě na jídlo ve školní jídelně 

d) Stížnosti na organizaci ukládání školních tašek v průběhu pauzy na oběd ve školní jídelně 

 

 

 

       Zapsal: Roman Bartoníček  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


